
Evidenční číslo: KK03150/2023/3 

1/2 

Dodatek č. 3 

ke smlouvě ev. č. KK03150/2023  

o veřejných službách v přepravě cestujících ze dne 25.12.2023 
ve znění dodatků č. 1 – č. 2  

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

 

Karlovarský kraj 
se sídlem:   Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 
IČO:    70891168 
DIČ:    CZ70891168  
jednající: Martin Hurajčík, 1. náměstek hejtmanky na základě usnesení Rady 

Karlovarského kraje č. RK 1440/12/25 ze dne 01.12.2025 
ID datové schránky: siqbxt2 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: 7882138002/5500 

(dále jen „Objednatel“) 
na straně jedné 
 
 
a 
 
 
PECHOČIAKOVÁ – ZEPRA, s.r.o. 
se sídlem:  Kozlov 118, 364 71 Bochov 
zastoupena: Markéta Ernekerová, jednatelka 
IČO:  279 70 809 
DIČ:  CZ27970809 
zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 

vložka 19345 
elektronická adresa:   
ID datové schránky:   
telefon:     
bankovní spojení:   
číslo účtu:   
 

(označen jako „Dopravce“) 
na straně druhé 
 
(Objednatel a Dopravce společně jako „Smluvní strany“) 
 

Článek I. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících, uzavřená 

dne 25.12.2023 pod ev. č. KK03150/2023 (dále jen „smlouva“) ve znění dodatků č. 1 – č. 2 se tímto 

dodatkem č. 3 (dále jen „dodatek č. 3“) ode dne 01.01.2026 mění a doplňuje takto:  



   
 

2/2 

1. Příloha # 1/1 smlouvy „Soupis všech Linek a Spojů, vč. Jízdních řádů ve vztahu k Závazku 
veřejné služby platný k 01.01.2025“ se nahrazuje přílohou # 1/2 „Soupis všech Linek a Spojů, 
vč. Jízdních řádů ve vztahu k Závazku veřejné služby platný k 01.01.2026“, která je přílohou 
č. 1 dodatku č. 3. 
 

2. Příloha # 6/1 smlouvy „Platební kalendář pro úhrady záloh“ se nahrazuje přílohou # 6/2 
„Platební kalendář pro úhrady záloh“, která je přílohou č. 2 dodatku č. 3. 
 

 

Článek II. 

1. Dodatek č. 3 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží elektronické 

vyhotovení (soubor ve formátu PDF) s platností originálu opatřeného za obě Smluvní strany 

zaručenými elektronickými podpisy osob oprávněných dodatek č. 3 podepsat. 

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že dodatek č. 3 odpovídá jejich svobodné vůli a na důkaz tohoto 
připojují své podpisy. 

3. Dodatek č. 3 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“). 

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 3 v registru smluv na základě zákona o registru 
smluv provede Objednatel neprodleně po podpisu dodatku č. 3. 

5. Smluvní strany se dohodly, že plnění, která jsou předmětem dodatku č. 3, si budou vzájemně 

započítávat ode dne 01.01.2026 a splnění podmínek posuzovat podle změn uvedených v článku I. 

dodatku č. 3. 

6. Dodatek č. 3 byl projednán a schválen Radou Karlovarského kraje dne 01.12.2025 usnesením 

č. RK 1440/12/25. 

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 jsou následující přílohy: 

1) Příloha # 1/2 - Soupis všech Linek a Spojů, vč. Jízdních řádů ve vztahu k Závazku veřejné 
služby platný k 01.01.2026 

2) Příloha # 6/2 - Platební kalendář pro úhrady záloh 

 

 

V Bochově dne ……………………………    V Karlových Varech dne …………………… 

 

__________________________    __________________________ 

Dopravce       Objednatel 

Markéta Ernekerová      Martin Hurajčík 

(podepsáno elektronicky)     (podepsáno elektronicky) 

 



 

 

 

 

 

 

 

Příloha # 1/2  

- Soupis všech Linek a Spojů, vč. Jízdních řádů ve vztahu k 

Závazku veřejné služby platný k 01. 01. 2026 



Přehled dopravního výkonu linek zařazených do dopravní obslužnosti Karlovarského kraje pro období od 1.1.2026 do 31.12.2026 za dopravce PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o.

linka spoj ze zastávky odjezd do zastávky příjezd dopravce platnostnegativní značkačetnost
denní dopravní 

výkon               
(tarifní km)

denní dopravní 
výkon              

(přesné km)

dopravní výkon od 
1.1.2026 do 

31.12.2026 (tarifní 
km)

dopravní výkon v 
DO KK od 1.1.2026 

do 31.12.2026 
(přesné km)

420402 3 Bochov,,nám. 7:45 Verušičky 8:15 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 22 22,305 5 500 5 576,250
420402 6 Verušičky 8:15 Bochov,,nám. 8:40 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 19 19,159 4 750 4 789,750
420402 7 Bochov,,nám. 12:15 Verušičky 12:45 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 22 22,305 5 500 5 576,250
420402 10 Verušičky 13:15 Bochov,,nám. 13:45 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 22 22,305 5 500 5 576,250
420402 12 Hradiště,Radošov 15:40 Bochov,,nám. 15:58 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 13 12,811 3 250 3 202,750
420402 13 Bochov,,nám. 15:20 Hradiště,Radošov 15:36 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 13 12,811 3 250 3 202,750
420402 14 Valeč 18:50 Bochov,,nám. 19:15 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 20 20,348 5 000 5 087,000
420402 15 Bochov,,nám. 18:05 Valeč 18:48 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 30 31,226 7 500 7 806,500
420402 161 163,270 40 250 40 817,500
420409 17 Bochov,,nám. 11:10 Toužim,,aut.st. 11:31 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 14 13,976 3 500 3 494,000
420409 31 Bochov,,nám. 16:17 Toužim,,aut.st. 16:45 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 18 18,266 4 500 4 566,500
420409 32 Toužim,,aut.st. 15:25 Bochov,,nám. 15:46 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 14 13,980 3 500 3 495,000
420409 39 Bochov,,nám. 18:10 Toužim,,aut.st. 18:31 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 14 13,976 3 500 3 494,000
420409 40 Toužim,,aut.st. 17:20 Bochov,,nám. 17:41 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 14 13,980 3 500 3 495,000
420409 49 Bochov,,nám. 22:40 Toužim,,aut.st. 23:01 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W [31] 249 14 13,976 3 486 3 480,024
420409 50 Toužim,,aut.st. 22:00 Bochov,,nám. 22:21 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W [31] 249 14 13,980 3 486 3 481,020
420409 52 Toužim,,aut.st. 11:50 Bochov,,nám. 12:11 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 14 13,980 3 500 3 495,000
420409 116 116,114 28 972 29 000,544

420414 1 Bochov,,nám. 5:23 Bochov,,nám. 6:06 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 25    25,181 6 250 6 295,250
420414 2 Bochov,Kozlov 5:05 Bochov,,nám. 5:23 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 11    10,759 2 750 2 689,750
420414 3 Bochov,Těšetice 6:08 Bochov,,nám. 6:13 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 4    3,775 1 000 943,750
420414 4 Bochov,Kozlov 5:45 Bochov,Těšetice 6:08 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 15    14,534 3 750 3 633,500
420414 5 Bochov,,nám. 6:15 Bochov,Kozlov 6:24 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 7    6,469 1 750 1 617,250
420414 6 Bochov,,nám. 6:10 Hradiště,Radošov 6:22 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 9    9,175 2 250 2 293,750
420414 7 Hradiště,Radošov 6:25 Bochov,,nám. 6:37 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 9    9,175 2 250 2 293,750
420414 8 Bochov,,nám. 7:28 Bochov,Těšetice 7:33 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 4    3,775 1 000 943,750
420414 9 Bochov,,nám. 6:40 Bochov,,nám. 7:05 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 17    17,249 4 250 4 312,250
420414 10 Bochov,Kozlov 9:55 Bochov,Těšetice 10:18 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 15    14,534 3 750 3 633,500
420414 11 Bochov,Kozlov 6:35 Bochov,,nám. 7:28 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 31    30,481 7 750 7 620,250
420414 12 Bochov,,nám. 11:14 Bochov,Kozlov 11:47 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 24    24,491 6 000 6 122,750
420414 13 Bochov,Těšetice 7:35 Bochov,,nám. 7:40 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 4    3,775 1 000 943,750
420414 14 Bochov,,nám. 14:05 Bochov,Těšetice 14:10 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 4    3,775 1 000 943,750
420414 15 Bochov,,nám. 9:20 Bochov,Kozlov 9:29 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 7    6,469 1 750 1 617,250
420414 16 Bochov,,nám. 14:10 Bochov,Kozlov 15:12 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 36    35,700 9 000 8 925,000
420414 17 Bochov,Těšetice 10:20 Bochov,,nám. 10:25 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 4    3,775 1 000 943,750
420414 18 Bochov,,nám. 15:47 Bochov,,nám. 17:03 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 43    42,169 10 750 10 542,250
420414 19 Bochov,Kozlov 13:28 Bochov,,nám. 14:08 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 24    24,491 6 000 6 122,750
420414 20 Bochov,,nám. 16:06 Bochov,Těšetice 16:11 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 4    3,775 1 000 943,750
420414 21 Bochov,Těšetice 14:10 Bochov,,nám. 14:15 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 4    3,775 1 000 943,750
420414 22 Bochov,,nám. 7:20 Bražec 7:30 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 6    6,292 1 500 1 573,000
420414 23 Bochov,,nám. 14:40 Bochov,,nám. 15:05 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 17    17,249 4 250 4 312,250
420414 24 Bochov,,nám. 17:35 Bochov,,nám. 18:09 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 25    24,392 6 250 6 098,000

1



Přehled dopravního výkonu linek zařazených do dopravní obslužnosti Karlovarského kraje pro období od 1.1.2026 do 31.12.2026 za dopravce PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o.

linka spoj ze zastávky odjezd do zastávky příjezd dopravce platnostnegativní značkačetnost
denní dopravní 

výkon               
(tarifní km)

denní dopravní 
výkon              

(přesné km)

dopravní výkon od 
1.1.2026 do 

31.12.2026 (tarifní 
km)

dopravní výkon v 
DO KK od 1.1.2026 

do 31.12.2026 
(přesné km)

420414 25 Bochov,Těšetice 16:11 Bochov,,nám. 16:16 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 4    3,775 1 000 943,750
420414 27 Bražec 7:32 Bochov,,nám. 7:42 PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. W 250 6    6,200 1 500 1 550,000
420414 359    355,210 89 750 88 802,500

636 635 158 972 158 621

W jede v pracovních dnech

[31] nejede 31.12.2026

celkový dopravní výkon za dopravce PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o. za rok 2026

2



IDOK linka 420402 - platí od 1. 1. 2026 do 31. 12. 2026

Bochov-Verušičky-Valeč402
www.idok.info www.autobusempokraji.cz     

ID OKPřepravu zajišťuje: PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o., Kozlov 119, 364 71 Bochov, tel.603 145 076 (spoje 3,6-7,10,12-15)
VV autobusy s.r.o., Václavské náměstí 56/802, 110 00 Praha 1, provozovna Žlutice, tel. 353 393 604 (spoje 1-2,4-5,8-9,11)

IDOK linka 420402 - platí od 1. 1. 2026 do 31. 12. 2026

402  Bochov-Verušičky-Valeč Platí od 1.1.2026 do 31.12.2026
Přepravu zajišt’uje : VV autobusy s.r.o., Václavské náměstí 56/802, 110 00 Praha 1, provozovna Žlutice, tel.353 393 604 (spoje 1-2,4-5,8-9,11)

  PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o., Kozlov 119, 364 71 Bochov, tel.603 145 076 (spoje 3,6-7,10,12-15)

IDOK  linka: 420402          Informace o IDOK jsou uvedeny na www.idok.info.

N
6 24
6 25
6 28
〈
〈

6 29
6 30
6 32
〈

6 34
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈

6 39
6 41
〈

6 45

1
N

7 45
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈

7 49
7 53
7 55
7 57
7 59
8 01
〈
〈
〈

8 07
8 10
8 13
8 15
...
...
...
...
...
...
...
...
...

3
N
9 20
9 22
9 25
9 27
〈
9 29
9 31
〈
9 35
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
9 37
〈
9 39
9 41
〈
〈
9 45
〈
〈
9 50
9 54
〈
〈
〈
9 58

10 03

5
N

12 15
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈

12 19
12 23
12 25
12 27
12 29
12 31

〈
〈
〈

12 37
12 40
12 43
12 45

...

...

...

...

...

...

...

...

...

7
N

13 05
13 06
13 09
13 12

〈
13 15
13 17
13 18

〈
13 20
13 22

〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈

13 26
13 29

〈
〈
〈
〈
〈

13 34
〈
〈
〈

13 39
13 43

9
N

14 40
14 41
14 44
14 46

〈
14 48
14 50

〈
14 54

〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈

14 56
14 58
15 01
15 03

〈
〈
〈
〈
〈

15 07
15 11

〈
〈
〈

15 15
15 19

11
N

15 20
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈

15 24
15 28
15 30
15 31
15 34
15 36

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

13
N

18 05
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈

18 09
18 13
18 15
18 17
18 19
18 21

〈
〈
〈

18 25
〈
〈

18 28
〈
〈

18 35
18 40

〈
〈
〈

18 44
18 48

15

 26
 26
 26
 26
 26
 26

 29,26
 29
 29
 29
 29
 26
 26
 26
 26
 26

 29,26
 29
 29
 29
 29
 29
 29
 29
 29
 29
 29
 29
 29
 29
 29
 29
 29

TPZ

 0
 1
 3
〈
〈
 4
 6
 8
〈

10
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈

14
16
〈

20

 0
 1
 3
 5
〈
 7
 9
〈

11
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈

13
〈

14
16
〈
〈

18
〈
〈

22
25
〈
〈
〈

28
30

 0
 1
 3
 5
〈
 7
 9

11
〈

13
14
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈

16
18
〈
〈
〈
〈
〈

21
〈
〈
〈

24
26

 0
 1
 3
 5
〈
 7
 9
〈

11
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈

13
14
16
18
〈
〈
〈
〈
〈

20
23
〈
〈
〈

26
28

 0
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
 3
 6
 8

10
12
13
〈
〈
〈

16
〈
〈

18
〈
〈

22
25
〈
〈
〈

28
30

 0
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
 3
 6
 8

10
12
13
〈
〈
〈

16
18
21
22
25
27
〈
〈

28
31
33
〈

37

 0
 1
 3
 5
〈
 7
 9
〈

11
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈

13
14
16
18
〈
〈

20
〈
〈

24
27
〈
〈
〈

30
32

 0
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
 3
 6
 8

10
12
13
〈
〈
〈

16
〈

18
19

 0
 1
 3
〈
〈
 4
 6
〈
 8
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈

10
11
13
15
〈
〈

17
〈
〈

21
24
〈
〈
〈

27
29

 0
 1
 3
〈
〈
 4
 6
 8
〈

10
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈

10
〈
〈

11
14
16
〈

20

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Tčkm

  Bochov,,nám.  . . . . . . . . . . . . .
  Bochov,,SÚS  . . . . . . . . . . . . . .
  Bochov,Údrč,rozc.Skoky  . . . . .
  Bochov,Údrč  . . . . . . . . . . . . . .
  Bochov,Údrč,rozc.Skoky  . . . . .
  Bochov,Herstošice . . . . . . . . . .
  Verušičky,,Hvězda  . . . . . . . . .
  Verušičky,Budov,rozc.  . . . . . . .
  Verušičky,Budov  . . . . . . . . . . .
  Verušičky,,rozc.  . . . . . . . . . . . .
  Verušičky  . . . . . . . . . . . . . . . .
  Stružná,Horní Tašovice  . . . . . .
  Bražec  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Bražec,Javorná  . . . . . . . . . . . .
  Bražec,,Valov rozc.  . . . . . . . . .
  Bražec,,Tis rozc.  . . . . . . . . . . .
  Hradiště,Radošov  . . . . . . . . . .
  Verušičky,Vahaneč,žel.st.  . . . .
  Verušičky,Vahaneč  . . . . . . . . .
  Verušičky,Záhoří  . . . . . . . . . . .
  Verušičky,Luka  . . . . . . . . . . . .
  Verušičky,Albeřice  . . . . . . . . . .
  Verušičky,Týniště,rozc.  . . . . . .
  Verušičky  . . . . . . . . . . . . . . . .
  Verušičky,Budov  . . . . . . . . . . .
  Verušičky,,rozc.  . . . . . . . . . . . .
  Verušičky,Albeřice  . . . . . . . . . .
  Valeč,Velký Hlavákov  . . . . . . .
  Vrbice,Skřipová,rozc.  . . . . . . . .
  Vrbice,Bošov  . . . . . . . . . . . . . .
  Vrbice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Valeč,Bělá  . . . . . . . . . . . . . . . .
  Valeč  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

N
5 54
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
5 50
5 46
5 41
5 38
5 36
5 34
〈
〈
〈
5 28
5 23
5 17
5 16
5 13
5 10
〈
〈
5 08
5 03
5 01
〈
4 55

2

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

N
7 40
7 38
7 34
7 31
〈
7 27
7 25
〈
7 22
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
7 20
7 18
7 15
7 10
〈
〈
7 06
〈
〈
7 01
6 57
〈
〈
〈
6 53
6 50

4

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

N
8 40
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
8 35
8 30
8 27
8 26
8 23
8 22
〈
〈
〈
8 18
〈
8 16
8 15

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6
N

10 53
10 52
10 49

〈
〈

10 48
10 44

〈
10 41

〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈

10 39
10 37
10 34
10 29

〈
〈

10 25
〈
〈

10 20
10 15

〈
〈
〈

10 10
10 05

8
N

13 45
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈

13 40
13 35
13 32
13 31
13 28
13 27

〈
〈
〈

13 23
13 20
13 16
13 15
...
...
...
...
...
...
...
...
...

10
N

15 58
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈

15 53
15 48
15 45
15 44
15 41
15 40
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

12
N

19 15
19 12
19 10

〈
〈

19 09
19 08
19 06

〈
19 04

〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈

19 04
〈
〈

19 02
18 59
18 56

〈
18 50

14

 od
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  ↓
 př

 př
  ↑
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 od

jede v pracovních dnech 
na spoj 2 navazuje v zastávce Bochov,nám.  spoj 1004 linky 100305 do Praha,Zličín, spoj 3 linky 420409 do Toužimi 
na spoj 2 navazuje v zastávce Stružná,Horní Tašovice  spoj 1003 linky 100305 do Karlovy Vary,terminál 
na spoj 2 navazuje v zastávce Verušičky  spoj 1002 linky 100305 do Praha,Zličín 
na spoj 4 navazuje v zastávce Bochov,nám.  spoj 1006 linky 100305 do Praha,Zličín, spoj 10 linky 420401 do Karlovy Vary,terminál 
na spoj 6 navazuje v zastávce Stružná,Horní Tašovice  spoj 14 linky 420401 do Karlovy Vary,terminál 
na spoj 8 navazuje v zastávce Bochov,nám.  spoj 1008 linky 100305 do Praha,Zličín, spoj 16 linky 420401 do Karlovy Vary,terminál 
na spoj 10 navazuje v zastávce Bochov,nám.  spoj 1011 linky 100305 do Karlovy Vary,terminál 
na spoj 12 navazuje v zastávce Bochov,nám.  spoj 1014 linky 100305 do Praha,Zličín 
na spoj 12 navazuje v zastávce Stružná,Horní Tašovice  spoj 1015 linky 100305 do Karlovy Vary,terminál 
na spoj 14 navazuje v zastávce Vrbice,Bošov  spoj 1020 linky 100305 do Praha,Zličín 
spoj 5 vyčká v zastávce Verušičky příjezdu spoje 1007 linky 100305 z Praha,Zličín nejvýše 5 minut 
spoj 11 vyčká v zastávce Bochov,nám. příjezdu spoje 19 linky 420401 z Karlovy Vary,terminál nejvýše 5 minut 

N spoj je obsluhován nízkokapacitním autobusem 
〈 spoj jede po jiné trase 
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. 

  isybus



IDOK linka 420409 - platí od 1. 1. 2026 do 31. 12. 2026

Přepravu zajišťuje: PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o., Kozlov 119, 364 71 Bochov, tel. 603 145 076 (spoje 17,31-32,39-40,49-50,52)
Cvinger bus s.r.o., Nádražní 108, 362 21 Nejdek, tel. 353 825 288 (spoje 7,10-12,15-16,19-20,27-30,33-38,41-42,47-48)
VV autobusy s.r.o., Václavské náměstí 56/802, 110 00 Praha 1, provozovna Žlutice, tel. 353 393 604 (spoje 1-6,8-9,13-14,18,21-26,43-46,51)

Bochov-Toužim409
www.idok.info www.autobusempokraji.cz     

ID OK

IDOK linka 420409 - platí od 1. 1. 2026 do 31. 12. 2026

409  Bochov-Toužim Platí od 1.1.2026 do 31.12.2026
Přepravu zajišt’uje : VV autobusy s.r.o., Václavské náměstí 56/802, 110 00 Praha 1, provozovna Žlutice, tel.353 393 604 (spoje 1-6,8-9,13-14,18,21-26,43-46,51)

  Cvinger bus s.r.o., Kraslická 250, 362 21 Nejdek, tel. 777 728 980 (spoje 7,10-12,15-16,19-20,27-30,33-38,41-42,47-48)
  PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o., Kozlov 119, 364 71 Bochov, tel.603 145 076 (spoje 17,31-32,39-40,49-50,52)

IDOK  linka: 420409          Informace o IDOK jsou uvedeny na www.idok.info.

 26
 26
 26
 26

 26,27
 27
 27
 27
 27
 27
 27

TPZ

 0
 1
 3
〈
 7
 8

11
14
14
14
15

 0
 1
 3
〈
 7
 8
11
14
〈

14

 0
 1
 3
 6

11
12
15
18
〈

18

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

10
11

Tčkm

  Bochov,,nám.  . . . . . . . . .
  Bochov,,SÚS  . . . . . . . . . .
  Bochov,Dlouhá Ves . . . . .
  Bochov,Sovolusky  . . . . . .
  Bochov,Kozlov . . . . . . . . .
  Bochov,Kozlov,rozc.  . . . .
  Toužim,Kojšovice  . . . . . .
  Toužim,,Malé nám.  . . . . .
  Toužim,,škola  . . . . . . . . .
  Toužim,,aut.st. . . . . . . . . .
  Toužim,,OZAP  . . . . . . . .

N
5 15
5 16
5 19
〈
5 24
5 25
5 29
5 33
5 34
5 36
5 38

1

6 00
6 01
6 04
〈
6 09
6 10
6 14
6 18
〈
6 21

...

3

N
7 28
7 29
7 32
〈

7 37
7 38
7 42
7 46
7 47
7 49
...

5

6 †
N
8 15
8 16
8 19
〈
8 24
8 25
8 29
8 33
〈
8 36

...

7

N
8 20
8 21
8 24
〈
8 29
8 30
8 34
8 38
〈
8 41

...

9

6 †
N

9 25
9 26
9 29
〈

9 34
9 35
9 39
9 43
〈

9 46
...

11

N
10 10
10 11
10 14

〈
10 19
10 20
10 24
10 28

〈
10 31
...

13

6 †
N

10 15
10 16
10 19

〈
10 24
10 25
10 29
10 33

〈
10 36
...

15

N
11 10
11 11
11 14

〈
11 19
11 20
11 24
11 28

〈
11 31

...

17

6 †
N

11 25
11 26
11 29

〈
11 34
11 35
11 39
11 43

〈
11 46

...

19

N
12 10
12 11
12 14

〈
12 19
12 20
12 24
12 28

〈
12 31
...

21

N
12 40
12 41
12 44

〈
12 49
12 50
12 54
12 58

〈
13 01

...

51

13 10
13 11
13 14

〈
13 19
13 20
13 24
13 28

〈
13 31
...

23

14 00
14 01
14 04
14 09
14 16
14 17
14 21
14 25

〈
14 28
...

25

15 10
15 11
15 14

〈
15 19
15 20
15 24
15 28

〈
15 31
...

27

6 †
N

15 25
15 26
15 29

〈
15 34
15 35
15 39
15 43

〈
15 46

...

29

6 †
N

16 15
16 16
16 19

〈
16 24
16 25
16 29
16 33

〈
16 36
...

33

N
16 17
16 18
16 21
16 26
16 33
16 34
16 38
16 42

〈
16 45
...

31

N
17 10
17 11
17 14

〈
17 19
17 20
17 24
17 28

〈
17 31

...

35

6 †
N

17 25
17 26
17 29

〈
17 34
17 35
17 39
17 43

〈
17 46

...

37

N
18 10
18 11
18 14

〈
18 19
18 20
18 24
18 28

〈
18 31
...

39

6 †
N

18 15
18 16
18 19

〈
18 24
18 25
18 29
18 33

〈
18 36
...

41

N
31

19 10
19 11
19 14

〈
19 19
19 20
19 24
19 28

〈
19 31

...

43

N
31

20 10
20 11
20 14

〈
20 19
20 20
20 24
20 28

〈
20 31

...

45
6 †

N
24

20 25
20 26
20 29

〈
20 34
20 35
20 39
20 43

〈
20 46

...

47

N
31

22 40
22 41
22 44

〈
22 49
22 50
22 54
22 58

〈
23 01

...

49

 od
  
  
  
  
  
  
  
  
  ↓
 př

jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu 
† jede v neděli a ve státem uznané svátky 24 nejede 24.12.2026 31 nejede 31.12.2026 

na spoj 1 navazuje v zastávce Toužim,aut.st.  spoj 9 linky 420405 do Teplé 
na spoj 3 navazuje v zastávce Toužim,aut.st.  spoj 11 linky 420405 do Mariánských Lázní, spoj 4 linky 440323 do Plzeň,Terminál 
na spoj 7 navazuje v zastávce Toužim,aut.st.  spoj 104 linky 440323 do Plzeň,Terminál 
na spoj 9 navazuje v zastávce Toužim,aut.st.  spoj 17 linky 420405 do Teplé, spoj 6 linky 440323 do Plzeň,Terminál 
na spoj 13 navazuje v zastávce Toužim,aut.st.  spoj 8 linky 440323 do Plzeň,Terminál 
na spoj 15 navazuje v zastávce Toužim,aut.st.  spoj 106 linky 440323 do Plzeň,Terminál 
na spoj 21 navazuje v zastávce Toužim,aut.st.  spoj 23 linky 420405 do Mariánských Lázní, spoj 10 linky 440323 do Plzeň,Terminál 
na spoj 23 navazuje v zastávce Toužim,aut.st.  spoj 29 linky 420405 do Mariánských Lázní 
na spoj 25 navazuje v zastávce Toužim,aut.st.  spoj 12 linky 440323 do Plzeň,Terminál 
na spoj 27 navazuje v zastávce Toužim,aut.st.  spoj 35 linky 420405 do Teplé 
na spoj 31 navazuje v zastávce Toužim,aut.st.  spoj 14 linky 440323 do Plzeň,Terminál 
na spoj 33 navazuje v zastávce Toužim,aut.st.  spoj 110 linky 440323 do Plzeň,Terminál 
na spoj 39 navazuje v zastávce Toužim,aut.st.  spoj 16 linky 440323 do Plzeň,Terminál 
na spoj 41 navazuje v zastávce Toužim,aut.st.  spoj 112 linky 440323 do Plzeň,Terminál 

N spoj je obsluhován nízkokapacitním autobusem 
〈 spoj jede po jiné trase 
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. 



IDOK linka 420409 - platí od 1. 1. 2026 do 31. 12. 2026

Přepravu zajišťuje: PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o., Kozlov 119, 364 71 Bochov, tel. 603 145 076 (spoje 17,31-32,39-40,49-50,52)
Cvinger bus s.r.o., Nádražní 108, 362 21 Nejdek, tel. 353 825 288 (spoje 7,10-12,15-16,19-20,27-30,33-38,41-42,47-48)
VV autobusy s.r.o., Václavské náměstí 56/802, 110 00 Praha 1, provozovna Žlutice, tel. 353 393 604 (spoje 1-6,8-9,13-14,18,21-26,43-46,51)

Bochov-Toužim409
www.idok.info www.autobusempokraji.cz     

ID OK

IDOK linka 420409 - platí od 1. 1. 2026 do 31. 12. 2026

409  Bochov-Toužim Platí od 1.1.2026 do 31.12.2026
Přepravu zajišt’uje : VV autobusy s.r.o., Václavské náměstí 56/802, 110 00 Praha 1, provozovna Žlutice, tel.353 393 604 (spoje 1-6,8-9,13-14,18,21-26,43-46,51)

  Cvinger bus s.r.o., Kraslická 250, 362 21 Nejdek, tel. 777 728 980 (spoje 7,10-12,15-16,19-20,27-30,33-38,41-42,47-48)
  PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o., Kozlov 119, 364 71 Bochov, tel.603 145 076 (spoje 17,31-32,39-40,49-50,52)

opačný směr

IDOK  linka: 420409          Informace o IDOK jsou uvedeny na www.idok.info.

 27
 27
 27
 27
 27
 27

 26,27
 26
 26
 26
 26

TPZ

 0
〈
 0
 3
 6
 7
〈

11
13
14

 0
〈
 0
 3
 6
 7
12
15
17
18

11
10
 9
 8
 7
 6
 5
 4
 3
 2
 1

Tčkm

  Toužim,,OZAP  . . . . . . . .
  Toužim,,aut.st. . . . . . . . . .
  Toužim,,škola  . . . . . . . . .
  Toužim,,Malé nám.  . . . . .
  Toužim,Kojšovice  . . . . . .
  Bochov,Kozlov,rozc.  . . . .
  Bochov,Kozlov . . . . . . . . .
  Bochov,Sovolusky  . . . . . .
  Bochov,Dlouhá Ves . . . . .
  Bochov,,SÚS  . . . . . . . . . .
  Bochov,,nám.  . . . . . . . . .

N
4 20
〈
4 22
4 26
4 30
4 31
〈
4 36
4 39
4 41

2

5 20
〈
5 22
5 26
5 30
5 31
〈
5 36
5 39
5 41

4

N
6 30
〈
6 32
6 36
6 40
6 41
〈
6 46
6 49
6 51

6

N
7 15
〈
7 17
7 21
7 25
7 26
7 33
7 38
7 41
7 43

8

6 †
N

7 37
〈

7 39
7 43
7 47
7 48
〈

7 53
7 56
7 58

10

6 †
N
8 37
〈
8 39
8 43
8 47
8 48
〈
8 53
8 56
8 58

12

N
9 20
〈
9 22
9 26
9 30
9 31
〈
9 36
9 39
9 41

14

6 †
N

9 47
〈

9 49
9 53
9 57
9 58
〈

10 03
10 06
10 08

16

N
10 20

〈
10 22
10 26
10 30
10 31

〈
10 36
10 39
10 41

18

6 †
N

10 37
〈

10 39
10 43
10 47
10 48

〈
10 53
10 56
10 58

20

N
11 20

〈
11 22
11 26
11 30
11 31

〈
11 36
11 39
11 41

22

N
11 50

〈
11 52
11 56
12 00
12 01

〈
12 06
12 09
12 11

52

12 20
〈

12 22
12 26
12 30
12 31

〈
12 36
12 39
12 41

24

N
13 20

〈
13 22
13 26
13 30
13 31

〈
13 36
13 39
13 41

26

14 20
〈

14 22
14 26
14 30
14 31

〈
14 36
14 39
14 41

28

6 †
N

14 37
〈

14 39
14 43
14 47
14 48

〈
14 53
14 56
14 58

30

N
15 25

〈
15 27
15 31
15 35
15 36

〈
15 41
15 44
15 46

32

6 †
N

15 47
〈

15 49
15 53
15 57
15 58

〈
16 03
16 06
16 08

34

N
16 20

〈
16 22
16 26
16 30
16 31

〈
16 36
16 39
16 41

36

6 †
N

16 37
〈

16 39
16 43
16 47
16 48

〈
16 53
16 56
16 58

38

N
17 20

〈
17 22
17 26
17 30
17 31

〈
17 36
17 39
17 41

40

6 †
N

17 47
〈

17 49
17 53
17 57
17 58

〈
18 03
18 06
18 08

42

N
31

18 20
〈

18 22
18 26
18 30
18 31

〈
18 36
18 39
18 41

44

N
31

19 20
〈

19 22
19 26
19 30
19 31

〈
19 36
19 39
19 41

46
6 †

N
24

19 25
〈

19 27
19 31
19 35
19 36

〈
19 41
19 44
19 46

48

N
31

22 00
〈

22 02
22 06
22 10
22 11

〈
22 16
22 19
22 21

50

 od
  
  
  
  
  
  
  
  
  ↓
 př

jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu 
† jede v neděli a ve státem uznané svátky 24 nejede 24.12.2026 31 nejede 31.12.2026 

na spoj 2 navazuje v zastávce Bochov,nám.  spoj 1001 linky 100305 do Karlových Varů 
na spoj 2 navazuje v zastávce Bochov,SÚS  spoj 1002 linky 100305 do Praha,Zličín 
na spoj 4 navazuje v zastávce Bochov,nám.  spoj 1003 linky 100305 do Karlových Varů 
na spoj 4 navazuje v zastávce Bochov,SÚS  spoj 1004 linky 100305 do Praha,Zličín 
na spoj 6 navazuje v zastávce Bochov,nám.  spoj 1005 linky 100305 do Karlových Varů 
na spoj 8 navazuje v zastávce Bochov,nám.  spoj 10 linky 420401 do Karlových Varů 
na spoj 8 navazuje v zastávce Bochov,SÚS  spoj 1006 linky 100305 do Praha,Zličín 
na spoj 12 navazuje v zastávce Bochov,nám.  spoj 2001 linky 100305 do Karlových Varů, spoj 3001 linky 100305 do Karlových Varů 
na spoj 12 navazuje v zastávce Bochov,SÚS  spoj 2002 linky 100305 do Praha,Zličín, spoj 3002 linky 100305 do Praha,Zličín 
na spoj 14 navazuje v zastávce Bochov,nám.  spoj 1007 linky 100305 do Karlových Varů 
na spoj 18 navazuje v zastávce Bochov,nám.  spoj 16 linky 420401 do Karlových Varů 
na spoj 18 navazuje v zastávce Bochov,SÚS  spoj 1008 linky 100305 do Praha,Zličín 
na spoj 20 navazuje v zastávce Bochov,nám.  spoj 2003 linky 100305 do Karlových Varů, spoj 3003 linky 100305 do Karlových Varů 
na spoj 20 navazuje v zastávce Bochov,SÚS  spoj 2004 linky 100305 do Praha,Zličín, spoj 3004 linky 100305 do Praha,Zličín 
na spoj 22 navazuje v zastávce Bochov,nám.  spoj 1009 linky 100305 do Karlových Varů 
na spoj 24 navazuje v zastávce Bochov,nám.  spoj 20 linky 420401 do Karlových Varů 
na spoj 24 navazuje v zastávce Bochov,SÚS  spoj 1010 linky 100305 do Praha,Zličín 
na spoj 26 navazuje v zastávce Bochov,nám.  spoj 1011 linky 100305 do Karlových Varů 
na spoj 28 navazuje v zastávce Bochov,nám.  spoj 1013 linky 100305 do Karlových Varů 
na spoj 28 navazuje v zastávce Bochov,SÚS  spoj 1012 linky 100305 do Praha,Zličín 
na spoj 30 navazuje v zastávce Bochov,nám.  spoj 2005 linky 100305 do Karlových Varů, spoj 3005 linky 100305 do Karlových Varů 
na spoj 30 navazuje v zastávce Bochov,SÚS  spoj 2006 linky 100305 do Praha,Zličín, spoj 3006 linky 100305 do Praha,Zličín 
na spoj 32 navazuje v zastávce Bochov,nám.  spoj 1015 linky 100305 do Karlových Varů 
na spoj 32 navazuje v zastávce Bochov,SÚS  spoj 1014 linky 100305 do Praha,Zličín 
na spoj 36 navazuje v zastávce Bochov,nám.  spoj 1017 linky 100305 do Karlových Varů 
na spoj 36 navazuje v zastávce Bochov,SÚS  spoj 1016 linky 100305 do Praha,Zličín 
na spoj 38 navazuje v zastávce Bochov,nám.  spoj 2007 linky 100305 do Karlových Varů, spoj 3007 linky 100305 do Karlových Varů 
na spoj 38 navazuje v zastávce Bochov,SÚS  spoj 2008 linky 100305 do Praha,Zličín, spoj 3008 linky 100305 do Praha,Zličín 
na spoj 40 navazuje v zastávce Bochov,nám.  spoj 1019 linky 100305 do Karlových Varů 
na spoj 40 navazuje v zastávce Bochov,SÚS  spoj 1018 linky 100305 do Praha,Zličín 
na spoj 42 navazuje v zastávce Bochov,nám.  spoj 34 linky 420401 do Karlových Varů 
na spoj 44 navazuje v zastávce Bochov,SÚS  spoj 1020 linky 100305 do Praha,Zličín 
na spoj 46 navazuje v zastávce Bochov,nám.  spoj 1021 linky 100305 do Karlových Varů 
na spoj 46 navazuje v zastávce Bochov,SÚS  spoj 1022 linky 100305 do Praha,Zličín 
na spoj 48 navazuje v zastávce Bochov,nám.  spoj 2009 linky 100305 do Karlových Varů, spoj 3009 linky 100305 do Karlových Varů 
na spoj 48 navazuje v zastávce Bochov,SÚS  spoj 2010 linky 100305 do Praha,Zličín, spoj 3010 linky 100305 do Praha,Zličín 
na spoj 50 navazuje v zastávce Bochov,nám.  spoj 1023 linky 100305 do Karlových Varů 
na spoj 50 navazuje v zastávce Bochov,SÚS  spoj 1024 linky 100305 do Hořovičky 

N spoj je obsluhován nízkokapacitním autobusem 
〈 spoj jede po jiné trase 
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. 



IDOK linka 420414 - platí od 1. 1. 2026 do 31. 12. 2026

Přepravu zajišťuje: PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o., Kozlov 119, 364 71 Bochov, tel. 603 145 076

Bochov,Těšetice-Bochov-Bochov,Kozlov-Bochov,Javorná-Stružná-Bražec-Bochov414
www.idok.info www.autobusempokraji.cz     

ID OK

IDOK linka 420414 - platí od 1. 1. 2026 do 31. 12. 2026414  Bochov,Těšetice-Bochov-Bochov,Kozlov-Bochov,Javorná-Stružná-Bražec-Bochov
Platí od 1.1.2026 do 31.12.2026

Přepravu zajišt’uje : PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA, s.r.o., Kozlov 119, 364 71 Bochov, tel.603 145 076

IDOK  linka: 420414          Informace o IDOK jsou uvedeny na www.idok.info.

...

...

...
N

5 23
〈
〈
〈
〈

〈
〈
〈
5 30
5 32
5 37
〈
〈
〈
5 42
5 44
5 48
〈
5 54
5 56
5 58
5 59
〈
6 01
6 06

1

N
6 08
6 12
6 13

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

3

...

...

...
N

6 15
6 16
6 19
〈

6 24

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

5
N
6 25
6 32
6 36
6 37

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

7

...

...

...
N

6 40
〈
〈
〈
〈

〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
6 45
6 49
〈
6 55
6 57
6 59
〈
〈
7 02
7 05

9

...

...

...

...

...

...

...

...
N

6 35
6 40
6 44
〈
6 48
6 53
6 55
6 57
7 01
7 04
7 06
7 10
〈
7 16
7 18
7 20
7 21
〈
7 24
7 28

11

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

7 32
7 37
7 42

27

N
7 35
7 39
7 40

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

13

...

...

...
N

9 20
9 21
9 24
〈

9 29

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

15

N
10 20
10 24
10 25

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

17

...

...

...

...

...

...

...

...
N

13 28
13 33
13 39

〈
13 43
13 48
13 50
13 52

〈
13 56
13 57
14 00
14 02

〈
〈
〈
〈
〈
〈

14 08

19

N
14 10
14 14
14 15

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

21

...

...

...
N

14 40
〈
〈
〈
〈

〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈

14 45
14 49

〈
14 55
14 57
14 59

〈
〈

15 02
15 05

23

N
16 11
16 15
16 16

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

25

26
26
26
26

26
26
26
26
26

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

TPZ

 0

〈
〈
〈

〈

〈
〈
 5
 6
 8
〈
〈
〈

10
11
13
〈

17
18
19
20
〈

22
25

 0
 5
 8

 9  0

〈
〈
〈

〈

〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
 5
 7
〈

11
12
13
〈
〈

14
17

 0

 3
 5
〈
 8

10
11
11
13
16
17
19
〈

23
24
25
26
〈

28
31

 0

 3
 5
〈
 8
10
11
11
〈

14
15
17
19
〈
〈
〈
〈
〈
〈

24

 0
 3

 4

 5
 7

10

15

 0

 1
 3
〈

 7

10
12
〈

15
17
18
18
20
23
24
26
〈

30
31
〈

33
37
40
43

 0

 1
 3
〈

 7

10
12
〈
〈
〈
〈
〈
〈

15
16
18
20
〈
〈
〈
〈
〈
〈

25

 1
 2
 3

 4

 5
 6
 7

 8

 9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Tčkm

  Hradiště,Radošov  . . . . . . . . .
  Bochov,Těšetice  . . . . . . . . . . .
xBochov,,SÚS  . . . . . . . . . . . . . .

  Bochov,,nám.  . . . . . . . . . . . . .

xBochov,,SÚS  . . . . . . . . . . . . . .
  Bochov,Dlouhá Ves  . . . . . . . . .
  Bochov,Sovolusky  . . . . . . . . . .

  Bochov,Kozlov  . . . . . . . . . . . .

xBochov,Mirotice  . . . . . . . . . . . .
xBochov,Číhaná  . . . . . . . . . . . .
  Bochov,Německý Chloumek  . .
xBochov,Číhaná,rozc.  . . . . . . . .
  Bochov,Javorná  . . . . . . . . . . .
xBochov,Javorná,zámek  . . . . . .
  Bochov,Rybničná . . . . . . . . . . .
  Bochov,Nové Kounice  . . . . . . .
xBochov,Číhaná,rozc.  . . . . . . . .
xBochov,Německý Chloumek  . .
  Bochov,Dlouhá Lomnice . . . .
  Bochov,Německý Chloumek  . .
xStružná,Nová Víska  . . . . . . . . .
xStružná,Žalmanov  . . . . . . . . . .
  Stružná,,rozc. . . . . . . . . . . . . . .
  Stružná,,obec . . . . . . . . . . . . . .
  Bražec  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
xStružná,Horní Tašovice  . . . . . .
  Bochov,,nám.  . . . . . . . . . . . . .

...

...

...
N

5 23
5 22
5 19
5 13
5 05

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

2

N
6 08
6 04
6 03

6 03
6 02
5 59
5 53
5 45

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

4
N
6 22
6 15
6 11
6 10

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

7 30
7 25
7 20

22

N
7 33
7 29
7 28

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

8

N
10 18
10 14
10 13

10 13
10 12
10 09
10 03

9 55

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

10

...

...

...

...

...

...

...

...
N

11 47
11 44
11 41

〈
11 38
11 34
11 32
11 31

〈
11 29
11 28
11 25
11 22

〈
〈
〈
〈
〈
〈

11 14

12

N
14 10
14 06
14 05

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

14

...

...

...

...

...

...

...

...
N

15 12
15 07
15 04

〈
14 59
14 53
14 51
14 49
14 45
14 41
14 39
14 36

〈
14 30
14 27

〈
14 25
14 20
14 15
14 10

16

N
16 11
16 07
16 06

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

20

...

...

...
N

17 03
17 01
16 57

〈
16 50

16 49
16 44
16 41

〈
16 36
16 30
16 28
16 26
16 22
16 18
16 16
16 13

〈
16 07
16 04

〈
16 02
15 57
15 52
15 47

18

...

...

...
N

18 09
18 08
18 05

〈
18 00

18 00
17 56
17 53

〈
〈
〈
〈
〈
〈

17 50
17 48
17 45
17 41

〈
〈
〈
〈
〈
〈

17 35

24

 od
  
  ↓
 př
—
 od
  
  
  ↓
 př
—
 od
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  ↓
 př

 př
  ↑
  
 od
—
 př
  ↑
  
  
 od
—
 př
  ↑
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 od

jede v pracovních dnech 
na spoj 1 navazuje v zastávce Stružná,Žalmanov  spoj 1003 linky 100305 do Karlových Varů, spoj 1004 linky 100305 do Praha,Zličín 
na spoj 3 navazuje v zastávce Bochov,nám.  spoj 8 linky 420401 do Karlových Varů 
na spoj 7 navazuje v zastávce Bochov,nám.  spoj 1005 linky 100305 do Karlových Varů 
na spoj 9 navazuje v zastávce Stružná,Žalmanov  spoj 1005 linky 100305 do Karlových Varů 
na spoj 11 navazuje v zastávce Bochov,nám.  spoj 1006 linky 100305 do Praha,Zličín, spoj 10 linky 420401 do Karlových Varů 
na spoj 13 navazuje v zastávce Bochov,nám.  spoj 1006 linky 100305 do Praha,Zličín, spoj 10 linky 420401 do Karlových Varů 
na spoj 19 navazuje v zastávce Bochov,nám.  spoj 24 linky 420401 do Karlových Varů 
spoj 23 vyčká v zastávce Bochov,nám. příjezdu spoje 19 linky 420401 z Karlových Varů nejvýše 5 minut 
spoj 6 vyčká v zastávce Bochov,nám. příjezdu spoje 1004 linky 100305 z Karlových Varů nejvýše 3 minut 

N spoj je obsluhován nízkokapacitním autobusem 
〈 spoj jede po jiné trase x zastávka je jen na znamení nebo požádání 

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. 

  isybus



 

 

 

 

 

 

 

Příloha # 6/2  

– Platební kalendář pro úhrady záloh 



Příloha # 6/2

    

Platební kalendář pro úhrady záloh




